MINISTERIO DA EDUCAGAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO
ELEIGOES CONSUP 2023

LISTA PRELIMINAR DE ELEITORES DISCENTES

CAMPUS: SALTO
Numero de eleitores: 1221 - Lista gerada em: 03/04/23

Prontudrio

E-mail institucional

Primeiro nome

SL3032558
SL3000702
SL3030768
SL3031438
SL3027228
SL3012051
SL3032116
513020924
SL3031454
SL3011224
SL301133X
SL301505X
SL3030733
SL3003949
SL3011445
SL302167X
SL3010392
SL3025713
SL302296X
SL3032205
SL3036464
SL3006816
SL3033031
513024784
SL3032337
SL3015254
SL3027317
513021459
SL3032825
SL3011607
SL3017435
SL301648X
SL3007693
SL3011194
SL3032779
SL3025781
SL3031411
SL3037851
SL3021017
SL303075X
SL3032949
SL301651X
SL3031101
SL3031756
513022838
SL300354X
SL3010511
SL3002608
SL3032523
SL3031373
SL3006913
SL3031926
SL3037011
SL303089X
SL3017478
SL303271X
SL3003264
SL3021611
SL3021963
513022421
SL3034038
SL3031144
SL3027236
SL3007171
SL302332X
SL302153X
SL3027121
SL3016854
SL3033686
SL3031497
SL3020771
513021815
SL3038106
SL3011542
SL3021297
SL3001725
SL3007065
SL3032078
SL3016587
SL3011704
SL3007855
SL3016927
SL3016871
SL3015009
SL3026736
SL3016692
SL3010651
513023443
SL3011453
SL3002063

a*****a@aluno.ifsp.edu.br
g*****s@aluno.ifsp.edu.br
r*****a@aluno.ifsp.edu.br
a*****s@aluno.ifsp.edu.br
[¥****a@aluno.ifsp.edu.br
j*****i@aluno.ifsp.edu.br
a*****s@aluno.ifsp.edu.br
a*****a@aluno.ifsp.edu.br
a*****6@gmail.com
a*****s@aluno.ifsp.edu.br
m*****3a@aluno.ifsp.edu.br
a*****¥r@aluno.ifsp.edu.br
a****¥|@aluno.ifsp.edu.br
a*****s@aluno.ifsp.edu.br
a*****o@aluno.ifsp.edu.br
a*****f@aluno.ifsp.edu.br
a*****s@aluno.ifsp.edu.br
a*****a@aluno.ifsp.edu.br
a*****a@aluno.ifsp.edu.br
a****¥|@aluno.ifsp.edu.br
a*****a@aluno.ifsp.edu.br
a*****k@aluno.ifsp.edu.br
a*****z@aluno.ifsp.edu.br
a****¥i@aluno.ifsp.edu.br
s*****1 @aluno.ifsp.edu.br
a*****e@aluno.ifsp.edu.br
a*****a@aluno.ifsp.edu.br
g*****e@aluno.ifsp.edu.br
s*¥**k*a@gmail.com
o*****s@aluno.ifsp.edu.br
r***4*] @aluno.ifsp.edu.br
a*****o@aluno.ifsp.edu.br
a*****e@aluno.ifsp.edu.br
a*****z@aluno.ifsp.edu.br
a*****@aluno.ifsp.edu.br
a*****2@aluno.ifsp.edu.br
a*****o@aluno.ifsp.edu.br
s**F**0@gmail.com
o*****n@aluno.ifsp.edu.br
a*****s@aluno.ifsp.edu.br
a*****o@aluno.ifsp.edu.br
a*****e@aluno.ifsp.edu.br
a*****r@aluno.ifsp.edu.br
a*****a@aluno.ifsp.edu.br
a*****o@aluno.ifsp.edu.br
a*****o@aluno.ifsp.edu.br
a*****s@aluno.ifsp.edu.br
a*****o@aluno.ifsp.edu.br
a*****a@aluno.ifsp.edu.br
g*****2@aluno.ifsp.edu.br
c*****i@aluno.ifsp.edu.br
a*****a@aluno.ifsp.edu.br
c*****g@aluno.ifsp.edu.br
a****¥@aluno.ifsp.edu.br
a*****@aluno.ifsp.edu.br
a*****n@aluno.ifsp.edu.br
c*****o@aluno.ifsp.edu.br
c*****a@aluno.ifsp.edu.br
c****¥z@aluno.ifsp.edu.br
a****¥i@aluno.ifsp.edu.br
c*****a@aluno.ifsp.edu.br
a*****¥r@aluno.ifsp.edu.br
a*****2@aluno.ifsp.edu.br
a*****n@aluno.ifsp.edu.br
m*****3a@aluno.ifsp.edu.br
a*****o@aluno.ifsp.edu.br
a*****s@aluno.ifsp.edu.br
k*****a@aluno.ifsp.edu.br
a*****e@aluno.ifsp.edu.br
a**+**s@gmail.com
a*****1@aluno.ifsp.edu.br
[¥****s@aluno.ifsp.edu.br
fH**xka @hotmail.com
s****R*f@aluno.ifsp.edu.br
a*****s@aluno.ifsp.edu.br
a****¥i@aluno.ifsp.edu.br
a*****o@aluno.ifsp.edu.br
a*****a@aluno.ifsp.edu.br
a*****1@aluno.ifsp.edu.br
a*****s@aluno.ifsp.edu.br
a*****a@aluno.ifsp.edu.br
a*****a@hotmail.com
a*****z@aluno.ifsp.edu.br
a*****o@aluno.ifsp.edu.br
a*****@aluno.ifsp.edu.br
a*****a@aluno.ifsp.edu.br
c*****e@aluno.ifsp.edu.br
a*****o@aluno.ifsp.edu.br
e*****a@aluno.ifsp.edu.br
a*****a@aluno.ifsp.edu.br

Adilson
Adneliton
Adriana
Adriana
Adriana
Adriano
Adriano
Adriano
Adrielle
Adrielle
Agata
Agenor
Agnes
Aguimar
Aiala

Alan
Alana
Alceu
Alderico
Alef
Alessandra
Alex

Alex

Alex

Alex
Alexandre
Alexandre
Alexandre
Alexandre
Alexandre
Alexandre
Alexia
Alice

Alice
Aline
Aline
Aline
Aline
Alison
Alison
Aloma
Aluisio
Alyne
Alysson
Amanda
Amanda
Amanda
Amanda
Amanda

Anderson
Anderson
Anderson
Anderson
Anderson
André
Andre
André
Andre
André
André
Andre
André
André
Andrea
Andressa




SL3032426
SL3017664
SL3022145
SL301049X
SL3032132
SL301603X
SL3038033
SL3010619
SL3026884
SL3036481
SL3032884
SL3020886
SL3027091
SL3023257
SL303268X
SL3011381
SL3027406
SL303173X
SL3037002
SL3031942
SL3036502
SL3020835
SL3010538
SL3037037
SL3005801
SL3021122
SL3033295
SL303724X
SL3030938
SL3003132
SL3016129
SL3031268
SL3022731
SL3031284
SL3031365
SL3031748
SL3031837
SL3010627
SL3012395
SL3033899
SL3004511
SL3036448
SL3022218
SL3021891
SL3031489
SL3017737
SL3037215
SL3033368
SL3006808
SL3009181
SL301617X
SL3031675
SL3026817
SL3027457
SL3027082
SL3032442
SL3011909
SL3021572
SL3037614
SL3002594
SL3011267
SL3036537
SL303108X
SL3011216
SL3021351
SL3017397
SL302136X
SL3003647
SL3023338
SL3017559
SL3031713
SL3007774
SL3007952
SL3037274
SL301455X
SL3032434
SL3036715
SL3017231
SL3027431
SL3016951
SL3016617
SL3010902
SL3034631
SL3032957
SL3006379
SL3017184
SL3017621
SL3011429
SL3009025
SL3022285
SL3026922
SL3038009
SL3026809
SL3033058
SL3027058
SL3026787
SL3022579
SL3001491
SL3027309
SL3003191
SL3036308
SL3027538

a*****a@aluno.ifsp.edu.br
a*****s@aluno.ifsp.edu.br
a*****i@aluno.ifsp.edu.br
a*****s@aluno.ifsp.edu.br
a*****s@aluno.ifsp.edu.br
v*¥***e@aluno.ifsp.edu.br
a*****n@gmail.com
v*¥***e@aluno.ifsp.edu.br
d*****s@aluno.ifsp.edu.br
p*****o@aluno.ifsp.edu.br
a*****y@aluno.ifsp.edu.br
a*****a@aluno.ifsp.edu.br
p*****o@aluno.ifsp.edu.br
a*****a@aluno.ifsp.edu.br
a*****s@gmail.com
m*****r@aluno.ifsp.edu.br
a*****1 @aluno.ifsp.edu.br
a*****s@aluno.ifsp.edu.br
a*****n@aluno.ifsp.edu.br
a*****i@aluno.ifsp.edu.br
a*****a@aluno.ifsp.edu.br
a*****o@aluno.ifsp.edu.br
s***¥**a@aluno.ifsp.edu.br
b*****y@gmail.com
a*****z@aluno.ifsp.edu.br
b*****2@aluno.ifsp.edu.br
r*****2@aluno.ifsp.edu.br
b*****5 @gmail.com
g*****o@aluno.ifsp.edu.br
b*****i@aluno.ifsp.edu.br
h*****2@aluno.ifsp.edu.br
b*****o@aluno.ifsp.edu.br
p*****z@aluno.ifsp.edu.br
m****¥*]@aluno.ifsp.edu.br
b*****j@aluno.ifsp.edu.br
t*****7@aluno.ifsp.edu.br
b*****o@aluno.ifsp.edu.br
b*****a@aluno.ifsp.edu.br
b*****s@aluno.ifsp.edu.br
b*****i@aluno.ifsp.edu.br
a*****a@aluno.ifsp.edu.br
b*****a@aluno.ifsp.edu.br
b*****j@aluno.ifsp.edu.br
c*****a@aluno.ifsp.edu.br
b*****a@aluno.ifsp.edu.br
b*****a@outlook.com
b*****h@gmail.com
b*****p@aluno.ifsp.edu.br
b*****r@gmail.com
b*****a@aluno.ifsp.edu.br
c*****a@aluno.ifsp.edu.br
b*****i@aluno.ifsp.edu.br
b*****n@aluno.ifsp.edu.br
b*****o@aluno.ifsp.edu.br
b*****m@aluno.ifsp.edu.br
b*****1 @aluno.ifsp.edu.br
b*****2 @aluno.ifsp.edu.br
e*****s@aluno.ifsp.edu.br
b*****o@gmail.com
b*****i@aluno.ifsp.edu.br
b*****o@aluno.ifsp.edu.br
b*****o@aluno.ifsp.edu.br
b*****i@aluno.ifsp.edu.br
n*****o@aluno.ifsp.edu.br
b*****r@aluno.ifsp.edu.br
s*¥****o@aluno.ifsp.edu.br
b*****1 @aluno.ifsp.edu.br
b*****a@aluno.ifsp.edu.br
b*****s@aluno.ifsp.edu.br
b*****o@aluno.ifsp.edu.br
b*****e@aluno.ifsp.edu.br
c*****a@aluno.ifsp.edu.br
c*****o@aluno.ifsp.edu.br
c*****e@aluno.ifsp.edu.br
c*****o@aluno.ifsp.edu.br
c*****o@aluno.ifsp.edu.br
c*F*F** @gmail.com
c*****r@aluno.ifsp.edu.br
c*****o@aluno.ifsp.edu.br
a*****r@aluno.ifsp.edu.br
c*****e@aluno.ifsp.edu.br
s*¥****1 @aluno.ifsp.edu.br
tH****] @gmail.com

tr** **a@gmail.com
n*****c@aluno.ifsp.edu.br
c****¥*o@aluno.ifsp.edu.br
c*****e@aluno.ifsp.edu.br
b*****c@aluno.ifsp.edu.br
c*****i@aluno.ifsp.edu.br
c*****i@aluno.ifsp.edu.br
c*****i@aluno.ifsp.edu.br
i @bol.com.br
c*****a@aluno.ifsp.edu.br
c*****i@aluno.ifsp.edu.br
c*****o@aluno.ifsp.edu.br
c**** *s@aluno.ifsp.edu.br
r*****s@aluno.ifsp.edu.br
c****¥*o@aluno.ifsp.edu.br
c*****f@aluno.ifsp.edu.br
c**** *s@aluno.ifsp.edu.br
a*****9@gmail.com

¥ *E*s@hotmail.com.br

Andressa
Andrew
Anie
Anita
Anita
Anna
Anna
Anny
Antonio
Antbnio
Antonio
Ariadne
Ariosvaldo
Arthur
Arthur
Arthur
Arthur
Arthur
Ashley
Augusto
Aurélio
Ayeda
Bérbara
Beatriz
Beatriz
Beatriz
Beatriz
Beatriz
Beatriz
Beatriz
Beatriz
Beatriz
Beatriz
Beatriz
Beatriz
Beatriz
Bernardo
Bianca
Brenda
Brenda
Brendon
Breno
Breno
Breno
Breno
Breno
Brian
Brian
Bruna
Bruna
Bruna
Bruno
Bruno
Bruno
Bruno
Bruno
Bruno
Bruno
Bruno
Bruno
Bruno
Bruno
Bruno
Bruno
Bruno
Bruno
Bruno
Bruno
Bruno
Bryan
Bryan
Caetano
Caian
Caio
Caio
Caio
Camila
Camila
Carlos
Carlos
Carlos
Carlos
Carlos
Carlos
Carlos
Carlos
Carlos
Carolina
Carolina
Caroline
Cassio
Catia
Caua
Caua
Caud
Cayo
Celso
Cesar
Christopher
Christopher
Cicero
Cinthia




SL3032922
SL3003744
SL3024776
SL303156X
SL3021581
SL3023559
SL3031039
SL3032698
SL3023516
SL3017494
513021688
SL3032353
SL3034721
SL3015602
SL301066X
SL3027384
SL301147X
SL3032108
SL3032311
SL3023087
SL3016889
SL3035751
SL3031098
SL3034577
SL302184X
SL3002675
SL3003884
SL3037622
SL3034607
SL3020959
SL3004295
SL3031861
SL3008363
SL3010635
SL3032965
SL3023371
SL3027066
SL3034585
SL3003248
SL3033341
SL3021076
SL3036626
SL3016935
SL3034551
SL3003531
SL3035794
SL3037983
SL3026914
SL3001628
SL3012158
SL3032159
SL3030962
SL3016153
SL3009068
SL3017486
SL3007308
SL3037967
SL3011968
SL3022978
SL3016561
SL3007022
SL3032973
SL3005577
SL3015921
SL3036332
SL3012301
SL3031667
SL3033244
SL3021416
SL3022722
SL3023184
SL3011577
SL3006735
SL3038076
SL3036359
SL3026957
SL3007332
SL3036979
SL3016412
SL3011585
SL301472X
SL3031306
SL3003299
SL3016293
SL3036669
SL3037169
SL3017249
SL302668X
SL3032027
SL3033473
SL3031152
SL3027244
SL300807X
SL303254X
SL3022528
SL3014606
SL3017362
SL3001636
SL3001865
SL3021319
SL3037291
SL3031446

c***F**a@gmail.com
c*****c@aluno.ifsp.edu.br
c*****a@aluno.ifsp.edu.br
c*****p@aluno.ifsp.edu.br
c*****a@aluno.ifsp.edu.br
c*** ¥ *s@aluno.ifsp.edu.br
c*F*F** @gmail.com
b*****i@aluno.ifsp.edu.br
j*****o@aluno.ifsp.edu.br
c**** *s@aluno.ifsp.edu.br
c*****s@aluno.ifsp.edu.br
cHR*EXT @icloud.com
c*****s@aluno.ifsp.edu.br
b*****o@aluno.ifsp.edu.br
i*****|@aluno.ifsp.edu.br
c*****a@aluno.ifsp.edu.br
c*****a@aluno.ifsp.edu.br
c*** ¥ *s@aluno.ifsp.edu.br
c*****a@aluno.ifsp.edu.br
c*****a@aluno.ifsp.edu.br
v¥*¥E**e@aluno.ifsp.edu.br
d*****c@aluno.ifsp.edu.br
s****¥|@aluno.ifsp.edu.br
s*****|@aluno.ifsp.edu.br
d*****o@aluno.ifsp.edu.br
d*****e@aluno.ifsp.edu.br
[*****|@aluno.ifsp.edu.br
d*****3a@aluno.ifsp.edu.br
d*****2@aluno.ifsp.edu.br
d*****3a@aluno.ifsp.edu.br
d*****a@aluno.ifsp.edu.br
d*****3a@aluno.ifsp.edu.br
d*****a@aluno.ifsp.edu.br
g*****d@aluno.ifsp.edu.br
d*****i@aluno.ifsp.edu.br
d*****3a@aluno.ifsp.edu.br
c*****o@aluno.ifsp.edu.br
d*****o@aluno.ifsp.edu.br
d*****a@aluno.ifsp.edu.br
d*****y@aluno.ifsp.edu.br
d*****s@aluno.ifsp.edu.br
a*****o@aluno.ifsp.edu.br
d*****o@aluno.ifsp.edu.br
d*****s@aluno.ifsp.edu.br
d*****o@aluno.ifsp.edu.br
d*****a@hotmail.com
d*****s@aluno.ifsp.edu.br
d*****3a@aluno.ifsp.edu.br
d*****s@aluno.ifsp.edu.br
p*****o@aluno.ifsp.edu.br
[*****o@aluno.ifsp.edu.br
d*****3a@aluno.ifsp.edu.br
o*****y@aluno.ifsp.edu.br
d*****m@aluno.ifsp.edu.br
m*****e@aluno.ifsp.edu.br
e*****s@aluno.ifsp.edu.br
e*****o@aluno.ifsp.edu.br
e*****i@aluno.ifsp.edu.br
p*****r@aluno.ifsp.edu.br
e*****o@aluno.ifsp.edu.br
e*****a@aluno.ifsp.edu.br
e*****e@aluno.ifsp.edu.br
e*****o@aluno.ifsp.edu.br
e*****a@aluno.ifsp.edu.br
e*****a@gmail.com
e*****s@aluno.ifsp.edu.br
e*****s@aluno.ifsp.edu.br
e*****E7@gmail.com
c*****e@aluno.ifsp.edu.br
e***x*a@gmail.com
e*****o@aluno.ifsp.edu.br
e*****o@aluno.ifsp.edu.br
e*****o@aluno.ifsp.edu.br
e*****e@gmail.com
e*****a@aluno.ifsp.edu.br
e*****o@aluno.ifsp.edu.br
e*****a@aluno.ifsp.edu.br
e*****a@aluno.ifsp.edu.br
e*****s@aluno.ifsp.edu.br
e*****a@aluno.ifsp.edu.br
e****¥|@aluno.ifsp.edu.br
e*****p@aluno.ifsp.edu.br
e*****e@aluno.ifsp.edu.br
e*****e@aluno.ifsp.edu.br
g*****y@aluno.ifsp.edu.br
e*****+1 @gmail.com
e*****i@aluno.ifsp.edu.br
e*****7@aluno.ifsp.edu.br
b*****j@aluno.ifsp.edu.br
e*****s@aluno.ifsp.edu.br
e*****o@aluno.ifsp.edu.br
a*****c@aluno.ifsp.edu.br
e*****i@aluno.ifsp.edu.br
e****¥n@aluno.ifsp.edu.br
e*****c@aluno.ifsp.edu.br
e*****o@aluno.ifsp.edu.br
e*****e@aluno.ifsp.edu.br
m*****k@aluno.ifsp.edu.br
e*****n@aluno.ifsp.edu.br
e*****s@aluno.ifsp.edu.br
e*****g@aluno.ifsp.edu.br
e*****a@aluno.ifsp.edu.br

Cintia
Cintia
Cintia
Ciro
Clara
Claudia
Claudinei
Claudinei
Claudio
Claudio
Cleberson
Cleide
Cleiton
Cleverson
Cristhiane
Cristiane
Cristiane
Cristiano
Cristina
Cristyan
Daiane
Daisy
Daniel
Daniel
Daniel
Daniel
Daniel
Daniel
Daniel
Daniel
Daniel
Daniela
Daniela
Daniela
Daniele
Danillo
Danilo
Danilo
Danilo
Dara
Davi
Davi
David
David
Dayse
Debora
Débora
Denis
Denzel
Diego
Diego
Douglas
Driely
Dulcinéa
Ederson
Edilson
Edson
Edson
Edson
Eduarda
Eduarda
Eduarda
Eduarda
Eduardo
Eduardo
Eduardo
Eduardo
Eduardo
Eduardo
Eduardo
Eduardo
Edvaldo
Elaine
Elaine
Eliabe
Elias
Eliel
Eliza
Elizabeth
Ellen
Emanuel
Emanuela
Emerson
Emilly
Emily
Emilyn
Emmy
Endylli
Enzo
Enzo
Enzo
Eric

Eric

Eric
Erica
Erick
Erick
Erick
Erick
Erick
Erin
Ester




SL3026981
SL3002781
SL3007341
SL3024687
SL3012387
513010481
513026841
SL3004155
SL3027074
SL3027368
SL3031047
SL3011593
SL3030831
SL3030784
SL3006492
SL3022412
SL3036766
SL3037231
SL3007057
SL3037053
SL3036847
SL3023656
SL302671X
SL3032477
SL3006956
SL3012221
SL3026779
SL3008517
SL3022986
SL3021726
SL3017516
SL300757X
SL3014657
SL3010864
SL3036693
SL3031781
SL3024792
SL3031977
SL3022129
SL3000907
SL3036758
SL3016781
SL3014622
SL3007073
SL3027252
SL3032213
SL301469X
SL3023303
SL3027503
SL3014754
SL3031179
SL3023583
SL3022544
SL3037908
SL3031462
SL3015343
SL3002918
SL3016226
SL3031951
SL3031501
SL3022391
SL300385X
SL3033333
SL3022251
SL303657X
SL3007677
SL3035727
SL3006603
SL3023176
SL3015033
SL3002829
SL3037282
SL3027104
SL3021921
513021947
SL3014746
SL3015998
SL3033201
SL3030911
SL3024164
SL3024172
SL3007146
SL3004074
SL3022803
SL302220X
SL3033309
SL3022773
SL3016048
SL3025705
SL3032663
SL3007715
SL3016421
SL3032809
SL3003124
SL3031381
SL3022561
SL3037631
SL302346X
SL3010571
SL3032868
SL3017079
SL303349X

c*****a@aluno.ifsp.edu.br
e*****i@aluno.ifsp.edu.br
e*****i@aluno.ifsp.edu.br
s*****n@aluno.ifsp.edu.br
e*****s@aluno.ifsp.edu.br
e*****s@aluno.ifsp.edu.br
a*****n@aluno.ifsp.edu.br
s¥****n@aluno.ifsp.edu.br
e*****m@aluno.ifsp.edu.br
e*****f@aluno.ifsp.edu.br
b*****s@gmail.com
f*****o@aluno.ifsp.edu.br
fr¥***o@aluno.ifsp.edu.br
f*****|@aluno.ifsp.edu.br
fr¥***g@aluno.ifsp.edu.br
a*****o@aluno.ifsp.edu.br
fH***r@aluno.ifsp.edu.br
f*****o@aluno.ifsp.edu.br
r*****o@aluno.ifsp.edu.br
fr****y@aluno.ifsp.edu.br
fr***o@aluno.ifsp.edu.br
o*****o@aluno.ifsp.edu.br
fHE***r@aluno.ifsp.edu.br
s*****|@aluno.ifsp.edu.br
fH***i@aluno.ifsp.edu.br
b*****e@aluno.ifsp.edu.br
fH***s@aluno.ifsp.edu.br
e*****e@aluno.ifsp.edu.br
r*****3@aluno.ifsp.edu.br
r*****] @aluno.ifsp.edu.br
h*****e@aluno.ifsp.edu.br
f*****s@aluno.ifsp.edu.br
fr***o@aluno.ifsp.edu.br
c*****e@aluno.ifsp.edu.br
fFH***3@gmail.com
fr****o@gmail.com
wH****e@aluno.ifsp.edu.br
f*****;@aluno.ifsp.edu.br
fr¥***3a@aluno.ifsp.edu.br
f*****s@aluno.ifsp.edu.br
fH***i@aluno.ifsp.edu.br
m*****i@aluno.ifsp.edu.br
fr¥***3a@aluno.ifsp.edu.br
f*****a@aluno.ifsp.edu.br
fr¥***e@aluno.ifsp.edu.br
f*****o@aluno.ifsp.edu.br
fH***r@aluno.ifsp.edu.br
f*****i@aluno.ifsp.edu.br
fH***s@aluno.ifsp.edu.br
f*****a@aluno.ifsp.edu.br
fr¥***3a@aluno.ifsp.edu.br
a*****o@aluno.ifsp.edu.br
m*****a@aluno.ifsp.edu.br
frE***3@gmail.com
fH***i@aluno.ifsp.edu.br
f*****o@aluno.ifsp.edu.br
s¥***¥o@aluno.ifsp.edu.br
f*****a@aluno.ifsp.edu.br
g*****m@aluno.ifsp.edu.br
f*****n@aluno.ifsp.edu.br
g¥****m@aluno.ifsp.edu.br
g*****a@aluno.ifsp.edu.br
b*****s@aluno.ifsp.edu.br
c*****|@aluno.ifsp.edu.br
g*****4@aluno.ifsp.edu.br
g*****s@aluno.ifsp.edu.br
g*****o@aluno.ifsp.edu.br
g*****s@aluno.ifsp.edu.br
g*****o@aluno.ifsp.edu.br
f*****] @aluno.ifsp.edu.br
g*****o@aluno.ifsp.edu.br
a*****a@aluno.ifsp.edu.br
g*****o@aluno.ifsp.edu.br
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